
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.49.2019 
 

Kalisz, dnia 08.11. 2019 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 

USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
 

 Nazwa nadana zamówieniu: ,,Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole 
Podstawowej nr 11 w Kaliszu przy ul. Pomorskiej 7”. 
 

 

 Kwota, którą zamawiający (Miastko Kalisz) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 660.000,00 PLN 

 Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 08.11.2019 r. o godzinie 11:15, a zakończyło się 
o godzinie 11:30. 

 
 

Lp. 

 
 

Firma (nazwa) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 
[PLN] 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji i 

rozszerzonej 
rękojmi za 

wady 

Warunki 
płatności 
zawarte w 

ofercie 

 
Wysokość kar 

umownych 

1. 

JUL-DOM 
PRZEMYSŁAW MAZURKIEWICZ 
ul. Maurycego Mochnackiego 17/6 

71-172 Szczecin 

 
729.390,00 

 
Zgodnie 
z SIWZ 

 

7 lat Zgodnie 
z SIWZ 

Wyrażono zgodę 
na zmianę 

wysokości kar 
umownych 

z 0,3% na 0,5% 

2. 
GARDENIA SPORT SP. Z O.O. 

ul. Kłobucka 13 
02-699 Warszawa 

998.743,80 
Zgodnie 
z SIWZ 

7 lat Zgodnie 
z SIWZ 

Wyrażono zgodę 
na zmianę 

wysokości kar 
umownych 

z 0,3% na 0,5% 

3. 
SUPREME SPORT SP. Z O.O. 

ul. Płocka 15C/23 
01-231 Warszawa 

702.770,34 
Zgodnie 
z SIWZ 

5 lat Zgodnie 
z SIWZ 

Wyrażono zgodę 
na zmianę 

wysokości kar 
umownych 

z 0,3% na 0,5% 

4. 

SPEED INVEST SP. Z O.O. 
ul. Ossowska 15 
05-230 Kobyłka 

Oddział w Wołominie 
ul. Parkowa 12 

05-200 Wołomin 

891.750,00 
Zgodnie 
z SIWZ 

7 lat Zgodnie 
z SIWZ 

Wyrażono zgodę 
na zmianę 

wysokości kar 
umownych 

z 0,3% na 0,5% 

5. 

Leszek Kułak - Budownictwo 
Sportowe. Inżynieria Krajobrazu 

ul. Lawendowa 1 
66-440 Skwierzyna 

777.775,52 

 
Zgodnie 
z SIWZ 

 

7 lat Zgodnie 
z SIWZ 

Wyrażono zgodę 
na zmianę 

wysokości kar 
umownych 

z 0,3% na 0,5% 

 



6. 
MARDO SPORT SP. Z O.O. 

ul. Wydmowa 10 
62-041 Puszczykowo 

871.346,76 
Zgodnie 
z SIWZ 

7 lat Zgodnie 
z SIWZ 

Wyrażono zgodę 
na zmianę 

wysokości kar 
umownych 

z 0,3% na 0,5% 

7. 
RAJMUND ZALEWSKI TORAKOL 

Koszczały nr 9, 88-210 Dobre  
794.001,25 

 
Zgodnie 
z SIWZ 

7 lat Zgodnie 
z SIWZ 

Wyrażono zgodę 
na zmianę 

wysokości kar 
umownych 

z 0,3% na 0,5% 

8. 
„ACTIVA” LONGIN WITKOWSKI 
ul. Prezydenta G. Narutowicza 53/6 

90-130 Łódź  
859.770,00 

 
Zgodnie 
z SIWZ 

7 lat Zgodnie 
z SIWZ 

Wyrażono zgodę 
na zmianę 

wysokości kar 
umownych 

z 0,3% na 0,5% 

9. 

„HYDRO-MAX” – RYSZARD 
SZCZEREK 

Kolonia Kokanin 30a 
62-817 Kolonia Kokanin 

872.830,76 
 

Zgodnie 
z SIWZ 

5 lat Zgodnie 
z SIWZ 

Wyrażono zgodę 
na zmianę 

wysokości kar 
umownych 

z 0,3% na 0,5% 

 

 

NACZELNIK  
Wydziału Rozwoju Miasta 

/-/ 
Stanisław Krakowski 

 


